

**-ANKAmall: "Kiracılarımızın yanındayız"**

**-ANKAmall AVM yatırımcısı Yeni Gimat G.Y.O. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Levent Kirman, son günlerde artan terör saldırıları ile ortaya çıkan sıkıntılı dönemde AVM esnafına her türlü maddi ve manevi desteği vereceklerini bildirdi.**

Türkiye'nin en büyük AVM'lerinden biri ve Ankara'nın en büyük AVM'si olan ANKAmall'un yatırımcısı Yeni Gimat G.Y.O. A.Ş. son günlerde artan terör saldırıları ile ortaya çıkan sıkıntılı dönemde AVM bünyesinde faaliyet gösteren esnafa her türlü maddi ve manevi desteği vereceklerini açıkladı.

ANKAmall Alışveriş Merkezi yatırımcısı Yeni Gimat G.Y.O. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kirman, düzenlediği basın toplantısında, ANKAmall olarak kiracılarının yanında olduklarını bildirdi ve bu yönde aldıkları önlemleri açıkladı. Crowne Plaza Salonu'nda gerçekleştirilen basın toplantısında, Yeni Gimat GYO A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Recai Kesimal ile Okyay Kepenek de hazır bulundu.

Levent Kirman, ülke olarak sıkıntılı günlerden geçildiğine işaret ederek, tüm kesimlerin işbirliği ve dayanışması sayesinde bunun üstesinden gelineceğini ifade etti. Kirman, başlattıkları desteklerin diğer alışveriş merkezlerine de örnek olmasını istedi. Terör saldırılarının sadece alışveriş merkezleri değil tüm esnafı olumsuz etkilediğini vurgulayan Kirman, "Allah caddedeki esnafın da yardımcısı olsun" dedi.

Daha önce dövizde yaşanan hızlı artışlara karşı kur sabitlemesi yaparak kiracılara gereken desteği sağladıklarını hatırlatan Kirman, bugün de gereken her türlü desteği vereceklerini şöyle dile getirdi:

"Oluşan olumsuz koşullarda verdiğimiz can kayıpları her şeyin önünde geliyor, bunun için sonsuz üzüntü içerisindeyiz. Fakat hayat bir şekilde devam etmek zorunda, bunun için ekonomi olmazsa olmazlarımızdandır. Son günlerde artan terör saldırıları ile ortaya çıkan bu sıkıntılı dönemde kiracılarımıza her türlü maddi ve manevi desteği vereceğiz. Türkiye'nin en büyük AVM'lerinden birisi olan ANKAmall Alışveriş Merkezi'nin yatırımcısı olarak bu sıkıntılı günlerde yine öncülüğümüzü ortaya koyarak kiracılarımızın yanında olacağız. Biz her zaman olduğu gibi bugün de kiracılarımızın yanındayız. Onların sıkıntılarını hafifletecek önlemleri alacak ve bu dönemi birlikte atlatacağız. Ülke olarak tüm kesimlerin işbirliği ve dayanışması sayesinde bu sıkıntılı günlerin üstesinden geleceğimize inanıyorum. "

Kirman, ANKAmall olarak tesis içi ve çevresinde önlemleri artırarak güvenlik koşullarını, ziyaretçilerin alışveriş ve diğer faaliyetlerini her zamanki gibi gönül rahatlığıyla gerçekleştirebilecekleri optimal düzeye çıkardıklarını da kaydetti.

Kirman aynı zamanda; 'Yeni Gimat GYO A.Ş., kooperatifçilikten gelip borsaya kota olmuş bir şirkettir. Dolayısıyla esnafın halinden en iyi biz anlarız. Ortaklarımız da bu dönemde bizleri arayarak, ticareti canlandırmak adına esnaf kiracılarımıza destek sağlanması hususunda bizleri desteklediklerini belirtti.'